

**Jan Munch ApS**  
Østergade 10 C, 5500 Middelfart

**CVR-nr. 30 69 07 37**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Jan Munch Lassen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 11                 |
| Balance   | 12                 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14                 |
| Noter   | 15                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jan Munch ApS  
Østergade 10 C  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30 69 07 37  
Stiftet: 20. juni 2007  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Jan Munch Lassen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blomsterbutik.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.389.921 kr. mod 2.011.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 733.220 kr. mod 880.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>2.389.921</b> | <b>2.011.096</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -1.386.157       | -806.926         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -73.293          | -73.293          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>930.471</b>   | <b>1.130.877</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 12.998           | 7.759            |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -2.673           | -9.539           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>940.796</b>   | <b>1.129.097</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -207.576         | -248.995         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>733.220</b>   | <b>880.102</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                | 600.000          |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 700.000          | 800.000          |
| Overføres til overført resultat                          | 33.220           | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0                | -519.898         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>733.220</b>   | <b>880.102</b>   |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                  | 2023<br>kr.             | 2022<br>kr.             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 182.560                 | 255.853                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>182.560</u>          | <u>255.853</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>182.560</u></b>   | <b><u>255.853</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 125.339                 | 171.879                 |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>125.339</u>          | <u>171.879</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 342.683                 | 244.812                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 133.601                 | 338.049                 |
| Andre tilgodehavender                        | 196.055                 | 261.072                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 3.837                   | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>676.176</u>          | <u>843.933</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>2.410.375</u>        | <u>1.991.862</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.211.890</u></b> | <b><u>3.007.674</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.394.450</u></b> | <b><u>3.263.527</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                              | 2023<br>kr.          | 2022<br>kr.          |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |                      |                      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                      |                      |
| Virksomhedskapital                       | 125.000              | 125.000              |
| Overført resultat                        | 1.577.163            | 1.543.943            |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 700.000              | 800.000              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.402.163</b>     | <b>2.468.943</b>     |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>        |                      |                      |
| Hensættelser til udskudt skat            | 23.800               | 34.500               |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>23.800</b>        | <b>34.500</b>        |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                      |                      |
| Gæld til pengeinstitutter                | 108                  | 105                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 147.908              | 72.741               |
| Selskabsskat                             | 218.276              | 232.995              |
| Anden gæld                               | 602.195              | 454.243              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 968.487              | 760.084              |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>968.487</b>       | <b>760.084</b>       |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b>3.394.450</b> | <br><b>3.263.527</b> |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|   | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                  | 125.000                                 | 1.543.943                            | 800.000  | 2.468.943            |
| Udloddet udbytte                            | 0                                       | 0                                    | -800.000   | -800.000             |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                                       | 33.220                               | 700.000  | 733.220              |
|   | <b>125.000</b>                          | <b>1.577.163</b>                     | <b>700.000</b>   | <b>2.402.163</b>     |



## Noter

---

|  | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.  |
|--|------------------|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                      |                  |  |
| Lønninger og gager   | 950.809          | 715.894  |
| Pensioner  | 417.144          | 75.763   |
| Andre omkostninger til social sikring                                | 18.204           | 15.269   |
|  | <b>1.386.157</b> | <b>806.926</b>   |
| <br>   |                  |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                       | 2                | 2  |
| <br>   |                  |  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                     |                  |  |
| Skat af årets resultat   | 218.276          | 232.995  |
| Årets regulering af udskudt skat                                     | -10.700          | 16.000   |
|  | <b>207.576</b>   | <b>248.995</b>   |
| <br>   |                  |  |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>                                   |                  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> |
| <br>   |                  |  |
| Kostpris 1. januar 2023  |                  | 578.276  |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                                    |                  | <b>578.276</b>   |
| <br>   |                  |  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                                 |                  | 322.423  |
| Årets afskrivninger  |                  | 73.293   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>                       |                  | <b>395.716</b>   |
| <br>   |                  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                       |                  | <b>182.560</b>   |
| <br>   |                  |  |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                      |                  |  |
| Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger. |                  |  |

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munch Holding ApS, CVR-nr. 31 07 31 89, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.